2021 年9 月6 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

アルコール依存症対策リーフレットについて

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記について、石川県より別添リーフレットが送付されてきたので、下記を参考に組合員へ配付し

てください。

なお、当連合会は「石川県アルコール健康障害対策推進会議」の委員となっており、啓発に向けた

取り組みへの理解をお願いします。

記

  枚

金沢 6,700

小松 3,700

白山野々市 2,300

七尾 4,100

鳳珠 4,100

      注1）１組合員当たり30 枚を目途に配付

         2）他の連絡文書などを配付する機会あれば同封